



PRESSINFORMATION

Marcus Thomasfolk Kontaktperson
Informationschef
08 553 867 97 Telefon
070 35 896 57 Mobil
marcus.thomasfolk@volkswagen.se E-post
2011-06-07 Datum

Ola Nilsson upp på pallen i Scirocco R-Cup

Ola Nilsson, ende svensk i enhetsserien Volkswagen Scirocco R-Cup, slutade på tredje plats i helgens första race på österrikiska Red Bull Ring. Scirocco R-Cup är en av supportklasserna till det tyska DTM-mästerskapet.

Nilsson startade loppet från första startled efter att ha kvalat in som tvåa i det 27 man starka fältet – trots att skåningen fick sina två bästa varvtider strukna av tävlingsledningen.

– Fantastiskt roligt att kunna kliva upp på pallen redan i den andra deltävlingen för säsongen, säger Ola Nilsson. Det här ger definitivt mersmak. Det var synd att mina två bästa kvalvarv ströks eftersom att domarna ansåg att jag hade genat för mycket. I det ena fallet håller jag med om att det var rätt. I det andra är jag däremot mer tveksam, men man måste lita på att tävlingsledningen fattar korrekta beslut. Farten var riktigt bra hela helgen och nu är det bara att jobba vidare på samma sätt.

Som ett resultat av tredjeplatsen i Race 1 startade Ola i sjätte ruta i helgens avslutande tävling – en bra position på en bana där omkörningar i teorin är möjliga att genomföra. Teorin visade sig dock inte stämma överens med verkligheten, och Nilsson fastnade på nionde plats efter att ha förlorat ett antal placeringar i trängseln upp mot den skarpa Remus-kurvan på det första varvet.

– Alla bilar i Volkswagen Scirocco R-Cup är utrustade med så kallade "Push-to-Pass"-system, vilket ger oss 50 hästkrafter extra under en tiosekundersperiod vid sammanlagt 15 tillfällen per pass, förklarar Ola Nilsson. Teknologin är framtagen för att underlätta omkörningar och brukar fungera väldigt bra, men här i Österrike var den av olika anledningar lika effektiv i defensivt syfte och varje gång jag tryckte på knappen gjorde mina konkurrenter detsamma. Det var ett lite frustrerande slut på helgen eftersom att jag

kände att jag hade minst lika bra fart som i det första racet, men allt som allt är jag ändå väldigt nöjd med vår prestanda.

Helgens två race vanns av Mateusz Lisowski och Stefano Proetto. Ola Nilsson återfinns på sjätte plats i mästerskapet när två deltävlingar har avgjorts, 11 poäng från tredjeplatsen. Nästa tävlingshelg för Volkswagen Scirocco R-Cup körs på tyska Lausitzring den 17-18 juni.